3. Ti akordojé familjes sé shtetasit Ben Gjinaj, ndihmén emergjente né vlerén 585.000
(peséqind e tetedhjete e pesé mije ) leké nga Buxheti i Bashkis¢ Vau-Dejés , né
programin Emergjenca Civile i miratuar nga Késhilli i Bashkis¢ me VKB Nr.92
dt.24.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2020”.

4. Té paragesé¢ dokumentacionin pérkatés dhe ti kérkojé mbéshtetie Agjensisé sé
Mbrojtjes Civile né Ministrine e Mbrojtjes pér akordimin e pjesés sé¢ mbetur financiare,
me shumén 1.363.594 (njémilion e treqind e gjashtédhjete e tre mije e peséqind e
néntédhjete e katér) leke pér shkak t& pamundésisé s¢ Bashkisé pér t&€ mbuluar t&
gjithé fondin.

5. Ndihma financiare pér familjen e z.Ben Gjinaj pércaktohet sipas kritereve t&¢ VKM
Nr.329 dt.16.05.2012 pika 3 , ¢.

6. Ndihma financiare qé do té akordohet do t& pérdoret pér ti ardhur né ndihmé familjes
se z.Ben Gjinaj ,banesa e té cilit éshté¢ démtuar nga zjarri me dt.30.01.2020.

7. Ky vendim u shpall nga ana jone mé dt?<.../232020.

KRYETARI
Mark BISHA
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Adresa: Qyteti Vau-Dejés, Rruga “Qafa e Gurit”, Tel &Fax: 026120006, Email: info@vaudejes.gov.al



